Наполняемость групп продленного дня в 2020 -2021 учебном году

	уровень НОО
	уровень ООО

	№ группы
	Классы
	Кол-во детей
	Количество ставок
	Количество спальных помещений
	№ группы
	Классы
	Кол-во детей
	Количество ставок

	№1
	1
	25
	1
	1
	№6
	7В(АООП)
	15
	1

	№2
	2
	25
	1
	-
	
	
	
	

	№3
	3
	25
	1
	-
	
	
	
	

	№4
	4
	25
	1
	-
	
	
	
	

	итого по уровням обучения 
(кол-во групп / кол-во детей)
	4/100
	1/16

	ИТОГО по ОУ 
(кол-во групп / кол-во детей)
	5/116
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